
        

Uchwała nr 284/25 

 

Zarządu Powiatu Jarocińskiego 

 

z dnia 01 września 2025 r. 

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia Powiatu Jarocińskiego - środka trwałego na rzecz 

Zespołu Szkół Specjalnych w Jarocinie 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U.2024 r. poz. 107) Zarząd Powiatu Jarocińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie niżej wymienionych środków trwałych o 

łącznej wartości brutto 110 000,00 zł na rzecz Zespołu Szkół Specjalnych w Jarocinie 

 

Lp. Pomoce dydaktyczne  

Ilość 

szt. 

 

Wartość 

brutto 

1. Formy energii – pakiet eksperymentalny 1 szt.      725,70 zł 

2. Model obieg energii 1 szt.      688,80 zł 

3. Zestaw interaktywny – ciężarówka – sortowanie i recykling 1 szt.      725,70 zł 

4. Edukacyjna mata podłogowa – biodegradacja odpadów   1 szt.      405,90 zł 

5. 
Edukacyjna mata podłogowa – czas rozkładu różnych 

odpadów niesegregowanych 
1 szt.      611,31 zł 

6. Plansza ścienna – jak prawidłowo segregować odpady 1 szt.      523,98 zł 

7. Model interaktywny – segregacja odpadów 1 szt.     613,77 zł 

8. Demonstracyjny model – pojemnik do biodegradacji  2 szt.   1 329,88 zł 

9. Lupy optyczne do obserwacji zestaw 1 szt.     393,60 zł 

10. Zestaw doświadczalny – biodegradacja  1 szt.     590,89 zł 

11. Model – obieg wody w przyrodzie 1 szt.     523,98 zł 

12. Plansza ścienna – ekosystem lasu 1 szt.      418,20 zł  

13. Plansza ścienna – ekosystem jeziora 1 szt.     259,28 zł 

14. Pakiet do obserwacji leśnych w terenie 1 szt.     344,40 zł 

15. Zestaw do analizy wody 1 szt.     442,80 zł 

16. Zestaw edukacyjny - WODA 1 szt.     590,77 zł 

17. 
Preparaty mikroskopowe–zwierzęta i rośliny uszkodzone w 

wyniku degradacji środowiska 
1 szt.     442,80 zł 

18. Stacja pogody dla najmłodszych 1 szt.     560,88 zł 

19.  Pomoc do określania kierunku wiatru dla najmłodszych 1 szt.     713,40 zł 

20. 
Płyta multimedialna – parki narodowe w Polsce i inne formy 

ochrony przyrody 
1 szt.     651,00 zł 

21. Stoły  13 szt.   6 396,00 zł 

22. Krzesła 21 szt.   5 682,60 zł 

23. Szafa 1 szt.       895,98 zł 

24. Monitor 12 szt.   7 564,80 zł 

25. Klawiatura 12 szt.   1 833,93 zł 

26. Mysz 12 szt.   1 043,97 zł 

27. 
Energia odnawialna wody, wiatru, słońca – model numer 

inwentarzowy:  6673 
1 szt.   1 667,88 zł 

28. Walizka eko – badacza numer inwentarzowy: 6674 1 szt.   2 583,00 zł    

29. Walizka do badania powietrza numer inwentarzowy: 6675 1 szt.   1 057,80 zł    

30. 
Stacja pogody dydaktyczna typu domek numer 

inwentarzowy: 6676 
1 szt.   8 856,00 zł     



31. 
Model magnetyczny na tablicę – obieg wody w przyrodzie 

numer inwentarzowy: 6677 
1 szt.   1 028,28 zł 

32. 
Laptop Dell Vostro  3510 15.6 FHD  numer 

inwentarzowy: 6678 
1 szt.   3 474,75 zł   

33. 
Laptop Dell Vostro  3510 15.6 FHD  numer inwentarzowy: 

6679 
1 szt.   3 474,75 zł 

34. 
Laptop Dell Vostro  3510 15.6 FHD  numer inwentarzowy: 

6680 
1 szt.   3 474,75 zł 

35. 
Laptop Dell Vostro  3510 15.6 FHD  numer inwentarzowy: 

6681 
1 szt.   3 474,75 zł 

36. Ekran multimedialny  numer inwentarzowy: 6682 1 szt.   4 908,30 zł   

37. 
Komputer stacjonarny Dell Vostro 3020   numer 

inwentarzowy: 6683 
1 szt.   2 562,50 zł 

38. 
Komputer stacjonarny Dell Vostro 3020   numer 

inwentarzowy: 6684 
1 szt.    2 562,50 zł 

39. 
Komputer stacjonarny Dell Vostro 3020  numer 

inwentarzowy:  6685 
1 szt.   2 562,50 zł   

40. 
Komputer stacjonarny Dell Vostro 3020  numer 

inwentarzowy:  6686 
1 szt.   2 562,50 zł 

41. 
Komputer stacjonarny Dell Vostro 3020   numer 

inwentarzowy: 6687 
1 szt.   2 562,50 zł    

42. 
Komputer stacjonarny Dell Vostro 3020   numer 

inwentarzowy: 6688 
1 szt. 

  2 562,50 zł 

43. 
Komputer stacjonarny Dell Vostro 3020  numer 

inwentarzowy:  6689 
1 szt. 

  2 562,50 zł 

44. 
Komputer stacjonarny Dell Vostro 3020   numer 

inwentarzowy: 6690 
1 szt. 

  2 562,50 zł 

45. 
Komputer stacjonarny Dell Vostro 3020   numer 

inwentarzowy: 6691 
1 szt. 

  2 562,50 zł 

46. 
Komputer stacjonarny Dell Vostro 3020  numer 

inwentarzowy:  6692 
1 szt. 

  2 562,50 zł 

47. 
Komputer stacjonarny Dell Vostro 3020   numer 

inwentarzowy: 6693 
1 szt. 

  2 562,50 zł 

48. 
Komputer stacjonarny Dell Vostro 3020 numer 

inwentarzowy:   6694 
1 szt. 

  2 562,50 zł 

49. Regał   numer inwentarzowy: 6695 1 szt.    1 693,71 zł 

50. Regał  numer inwentarzowy:  6696 1 szt.   1 693,71 zł 

51. Zestaw mebli   numer inwentarzowy: 6697 1 szt.   6 888,00 zł 

Razem: 110 000,00 zł  

 

§ 2. Przekazanie, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały, nastąpi na podstawie protokołu 

zdawczo - odbiorczego. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Jarocińskiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         Przewodniczący Zarządu 

 

 

                  Mariusz Stolecki  


